

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 14/02/2023 17:38

Comprador

Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 231394096
19291 COMPRA DE MEDICAMENTOS (ENTREGA IMEDIATA - COTAR APENAS O QUE TIVER EM ESTOQUE)
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO *As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. *O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. ***Informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO ***Deve-se informar os dados bancários no corpo da NF. ***Deve-se entregar as marcas que forem cotadas. E-mail: compras01.hdt@isgsaude.org

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	21/07/2022	30 ddl	CIF	null
2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	21/07/2022	60 ddl - Carteira	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
3	Medicamental Hospitalar Ltda ITUMBIARA - GO Usuário Ws Medicamental - (16) 9815-72932 sandra.feliciano@medicamental.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	21/07/2022	30 ddl	CIF	-

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
DEXCORFENIRAMINA SOL ORAL 0,4 MG/ML 100 ML	22150.	-	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ML 100ML, PRATTI	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,1000	R\$ 0,0000		48 Frasco	R\$ 100,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/07/2022 16:47
Total Parcial:											48.0	R\$ 100,8000	
Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CLONAZEPAN COMP 0,5MG (M)	3923	-	CRISTALIA	CX/200CPR	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	* CLOPAM 0,5MG CX/200CPR	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 80,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/07/2022 16:47
GABEPENTINA COMP 300MG (M)	5222	-	EMS	CX/30CPS GEL DURA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos	* GABAPENTINA 300MG CX/30CPS	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000		390 Unidade	R\$ 234,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/07/2022 16:47

Flávia Carvalho da Silva
Compradora
HDT/ASG-GO

Total Parcial: 1190.0 R\$ 314,0000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
5	POLIMIXINA B 500.000 UI F/A INJETAVEL	42923	-	POLIXIL B 500.000UI PO LIOF INJ IV/IM/IT C/25 FA, MYLAN	CX	Medicamental Hospitalar Ltda	-	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 4.800,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/07/2022 16:47

Total Parcial: 300.0 R\$ 4.800,0000

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Total Geral: 1538.0 R\$ 5.214,8000

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página